ao leste, confrontando-se com a Avenida 37, com a
qual forma esquina, por onde mede 20,86m (vinte metros e oitenta e seis centímetros); ao oeste, de frente a fundos, limita-se com o lote 03, medindo
21,61m (vinte e um metros e sessenta e um centímetros); perfazendo a área total de 216,24 m² (duzentos e dezesseis metros quadrados e vinte e quatro
decímetros quadrados). Localizado no quarteirão formados pelas ruas: ao norte, com a Avenida 17; ao sul, com a Avenida 25; ao leste, com a Avenida 37; e
ao oeste, com a rua 36. • CONSTRUÇÃO: UM PRÉDIO DE ALVENARIA, com frente para a Rua dos Bancários, 899, Passo das Pedras, Bagé/RS.